Municipiul Satu Mare                            Anexa la Hotărârea Consiliului Local Satu Mare nr. __________

În conformitate cu prevederile art. 20 alin. (5) din Anexa la H.G. nr. 715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică cu modificările şi completările ulterioare, propunem spre valorificare masă lemnoasă fasonată la drum auto, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos:

	Nr. crt. 
	Partida 
	Specia
	Sortimentul
	Volum

mc.
	Preț de referință cf. metodologiei lei/mc.
	Cheltuieli de exploatare lei/mc.
	Preț de referință + preț de exploatare lei/mc.
	Mod de valorificare
	Preț de valorificare lei/mc. fără TVA

	1.
	2500145400620 SR
	Cer (S)
	Gater C
	7,2
	155,59
	108,07
	263,66
	Licitație- agenți economici
	420

	2.
	2500145400620 SR
	Pin silvestru
	Gater C
	9,3
	130,53
	108,07
	238,6
	Licitație- agenți economici
	300

	Total                                                                                               16,5


Viceprimar



      Director executiv

     Șef Serviciu Agricol și Legile Proprietății
      Băbțan  Raul Gabriel                        Ghiarfaș Adelin Cristian                                Ziman Doina    
